RIBEIRO, inscrita no CNPJ/MF nº 61.157.539/0001-43,,
credenciado para o item 04 - SERVIÇOS DE PINTURA /
PINTOR - Prestar serviços de manutenção, eventuais
utilizando a melhor técnica para realizar os serviços
assegurando a preservação patrimonial, com carga horaria de 8
horas diária.. NO VALOR de R$ 283,36 (duzentos e oitenta e
três reais e trinta e três centavos) por serviço e o Item 05 -
SERVIÇOS DE PINTURA / PINTOR COM AUXILIAR
DE PINTURA Prestar serviços de manutenção, eventuais
utilizando a melhor técnica para realizar os serviços
assegurando a preservação patrimonial, com carga horaria de 8